

Lampiran 2 : Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
Nomor : 02/PPK/PLRADPG/VI.01/P3M/2024
Hari/Tanggal : Senin, 13 Mei 2024
Nama Kegiatan : Penyusunan Rencana Aksi Daerah Pangan Gizi (RAD-PG) Tahun 2025-2029
Jenis Pekerjaan : Pengadaan Jasa Konsultasi
Tempat : Bappeda Provinsi Lampung
Tahun Anggaran : 2024

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

NO	URAIAN	VOLUME	SATUAN	HARGA (Rp)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
I.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL				
1.1	Biaya Tenaga Ahli				
1.1.1	Tenaga Ahli Pertanian (Ketua Tim)	3	O-B	10.000.000	30.000.000
1.1.2	Tenaga Ahli Ekonomi	3	O-B	7.200.000	21.600.000
1.1.3	Tenaga Ahli Pemerintahan	3	O-B	7.200.000	21.600.000
1.2	Biaya Tenaga Pendukung				
1.2.1	Tenaga Drafter (lorang)	3	O-B	2.300.000	6.900.000
JUMLAH I (1.1+1.2)					80.100.000
II.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL				
2.1	Biaya Kantor				
2.1.1	Bahan Habis Pakai	1	LS	3.500.000	3.500.000
Jumlah 2.1					3.500.000
2.2	Biaya Koordinasi dan Presentasi				
2.2.1	Mobilisasi Tim Personil	1	LS	2.000.000	2.000.000
2.2.2	Rapat/Koordinasi Tim Penyusun	3	Bulan	2.000.000	6.000.000
2.2.3	Pengumpulan Data Primer	1	LS	4.680.000	4.680.000
Jumlah 2.2					12.680.000
2.3	Biaya Pelaporan				
2.3.1	Laporan Pendahuluan dan Laporan Antara	8	Eksemplar	85.000	680.000
2.3.2	Draft Laporan Akhir	5	Eksemplar	160.000	800.000
2.3.3	Laporan Akhir	7	Eksemplar	320.000	2.240.000
Jumlah 2.3					3.720.000
JUMLAH II (2.1+2.2+2.3)					19.900.000
TOTAL (I+II)					100.000.000
Seratus Juta Rupiah					
Harga Sudah Termasuk Pajak Sesuai dengan Ketentuan yang Berlaku					

Menetapkan dan Mengesahkan :
 Pejabat Pembuat Komitmen,



EKA YUSLITA DEWL. ST. MT
 Pembina Tk I
 NIP. 19801101 200212 2 003

Lampiran 2 : Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
Nomor : 02/PPK/PLRADD/VI.01/P3M/2024
Hari/Tanggal : Senin, 7 Oktober 2024
Nama Kegiatan : Penyusunan Rencana Aksi Daerah Penghormatan, Perlindungan, dan Pemenuhan Hak Penyandang Disabilitas Provinsi Lampung Tahun 2025-2029
Jenis Pekerjaan : Pengadaan Jasa Konsultasi
Tempat : Bappeda Provinsi Lampung
Tahun Anggaran : 2024

HARGA PERKIRAAN SENDIRI

A. Biaya Langsung Personil						
No	Uraian	Jumlah Orang	Jumlah Bulan	Volume (OB)	HPS Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	Tenaga Ahli					
	- Ahli Pemerintahan Sosial	1,00	1,50	1,50	10.000.000	15.000.000
	- Ahli Pemerintahan	1,00	1,50	1,50	8.650.000	12.975.000
	- Ahli Ekonomi	1,00	1,50	1,50	8.650.000	12.975.000
	- Ahli Kesehatan	1,00	1,50	1,50	8.650.000	12.975.000
Sub Total 1						63.925.000
2	Tenaga Pendukung					
	- Tenaga Drafter	3,00	1,50	4,50	3.500.000	15.750.000
	- Administrator	1,00	1,50	1,50	2.500.000	3.750.000
	- Operator Komputer	2,00	1,50	3,00	2.500.000	7.500.000
Sub Total 2						27.000.000
Total A (Sub Total 1 + 2)						80.925.000
B. Biaya Langsung Non Personil						
No	Uraian	Jumlah	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	
1	Biaya Kantor & Pelatihan					
	- Alat Tulis Kantor dan Foto Copy	1,5	Bulan	4.000.000		6.000.000
	- Komunikasi dan Data Internet	1,5	Bulan	1.500.000		2.250.000
	- Transportasi dan Akomodasi	1	LS	5.225.000		5.225.000
Sub Total 1						13.475.000
2	Biaya Pelaporan					
	- Laporan Pendahuluan dan Laporan Antara	10	Eks	80.000		800.000
	- Draf Laporan Akhir.	10	Eks	160.000		1.600.000
	- Laporan Akhir	10	Eks	320.000		3.200.000
Sub Total 2						5.600.000
Total B (Sub Total 1 + 2)						19.075.000
TOTAL (A+B)						100.000.000
TOTAL (Setelah Pajak)						100.000.000

Menetapkan dan Mengesahkan :
Pejabat Pembuat Komitmen,

Amir Rya

Ir. ANDRYA YUNILA HASTUTI, M.Si

Pembina Tk I

NIP. 19670608 199203 2 006